MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS SENHOR DO BONFIM

Km 04 da Estrada de Igara, s/n - Zona Rural – CEP 48970.000 – Senhor do Bonfim/BA
Telefone: (74) 3541-3676 – E-mail: gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Edital 23/2017

INSCRIÇÕES     HOMOLOGADAS

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professores Substitutos, designada pelas Portaria n.os

04 e 13/2017, no uso das suas atribuições, torna público a Relação das Inscrições HOMOLOGADAS, e a divulgação da hora e o local de apresentação

de cada candidato habilitado para o sorteio do ponto da prova de desempenho didático, de acordo com o Edital n° 23/2017.

 INSCRITOS/CRONOGRAMA DO SORTEIO DE TEMAS PARA REALIZAÇÃO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO-PDD

HISTÓRIA

N°  Inscrição Candidato RG
Data/horário do Sorteio

do Tema
Data/horário da PDD

01 201723023 Camila Santos do Nascimento 124****87 07/04/2017 - 07h30min 09/04/2017 - 07h30min

02 201723018 Edson Silva 134****30 07/04/2017 - 08h30min 09/04/2017 - 08h30min

03 201723026 Juracy Santana Rodrigues 163****46 07/04/2017 - 09h30min 09/04/2017 - 09h30min

04 201723014 Kerollen Hagnys Rodrigues de Souza 152****20 07/04/2017 - 10h30min 09/04/2017 - 10h30min

05 201723027 Jessica Cristina Aguiar Ribeiro 245****3-3 07/04/2017 - 13h30min 09/04/2017 - 13h30min

06 201723019 Mariana Fernandes Rodrigues Barreto Regis 258****14 07/04/2017 - 14h30min 09/04/2017 - 14h30min

07 201723004 Janiele de Jesus Santos 162****29 07/04/2017 - 15h30min 09/04/2017 - 15h30min

08 201723003 Edvaldo Rodrigues dos Santos 088****58 07/04/2017 - 16h30min 09/04/2017 - 16h30min

09 201723013 Cleidiane Silva Araújo 128****-50 08/04/2017 - 07h30min 10/04/2017 - 07h30min

10 201723020 Valdineide Macedo de Aquino 039****06 08/04/2017 - 08h30min 10/04/2017 - 08h30min

N°  Inscrição Candidato RG
Data/horário do Sorteio

do Tema
Data/horário da PDD

11 201723025 Priscila Natividade de Jesus 126****11 08/04/2017 - 09h30min 10/04/2017 - 09h30min

12 201723002 Gabriela do Nascimento Silva 154****59 08/04/2017 - 10h30min 10/04/2017 - 10h30min

13 201723021 Gerson Ferreira Fernandes 111****68 08/04/2017 - 13h30min 10/04/2017 - 13h30min

14 201723010 Nilza Bispo Brito 130****-84 08/04/2017 - 14h30min 10/04/2017 - 14h30min

15 201723015 Sandra Santana da Costa 145****70 08/04/2017 - 15h30min 10/04/2017 - 15h30min

16 201723012 Suzana Fabrícia Mota Cortes 072****-84 08/04/2017 - 16h30min 10/04/2017 - 16h30min

17 201723006 Josimar Custódio Rocha 305****39 09/04/2017 - 07h30min 11/04/2017 - 07h30min

18 201723001 Juarez da Silva Souza 070****-48 09/04/2017 - 08h30min 11/04/2017 - 08h30min

19 201723009 Daniela de Jesus Ferreira 099****-91 09/04/2017 - 09h30min 11/04/2017 - 09h30min

20 201723030 Roberto Zahluth de Carvalho Júnior 213****80 09/04/2017 - 10h30min 11/04/2017 - 10h30min

21 201723024 Denise Alberto da Silva 119****35 09/04/2017 - 13h30min 11/04/2017 - 13h30min

22 201723017 Alyne Santos da Silva 096****806 09/04/2017 - 14h30min 11/04/2017 - 14h30min

23 201723022 Emmanuel de Almeida C. Fernandes 132****09 09/04/2017 - 15h30min 11/04/2017 - 15h30min

24 201723005 Antônio Carlos da S. Pereira 277****91 09/04/2017 - 16h30min 11/04/2017 - 16h30min

25 201723011 Anália Pereira da Cruz Magalhães 077****35 10/04/2017 - 07h30min 12/04/2017 - 07h30min

26 201723028 Lucas Borges dos Santos 097**** 90 10/04/2017 - 08h30min 12/04/2017 - 08h30min

27 201723016 Gierlei Souza e Silva 073****57 10/04/2017 - 09h30min 12/04/2017 - 09h30min

28 201723029 Lineker Oliveira Noberto da Silva 131****49 10/04/2017 - 10h30min 12/04/2017 - 10h30min

29 201723007 Daiane Marklei dos S. Silva 143****78 10/04/2017 - 13h30min 12/04/2017 - 13h30min

30 201723008 Maria Jarciane Pontes Rios 124****24 10/04/2017 - 14h30min 12/04/2017 - 14h30min

LIBRAS

N°  Inscrição Candidato RG
Data/horário do Sorteio

do Tema
Data/horário da PDD

01 201723101 Jaqson Alves Santos 138****-70 07/04/2017 - 08h00min 09/04/2017 - 08h00min

N°  Inscrição Candidato RG
Data/horário do Sorteio

do Tema
Data/horário da PDD

02 201723102 Maísa Lima Freitas de Souza 043****-20 07/04/2017 - 09h00min 09/04/2017 - 09h00min

LOCAL DO SORTEIO: Sala do Núcleo de Apoio à Gestão de Pessoas.

LOCAL DA REALIZAÇÃO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO: Novo Pavilhão Pedagógico
Sala 01 - PDD de História
Sala 02 - PDD de LIBRAS

Senhor do Bonfim, 30 de março de 2017.

João Crizosto Menezes Júnior
Presidente da Comissão Organizadora

Portarias nº 04 e 13/2017

	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
	CAMPUS SENHOR DO BONFIM